
Novinky k Dětské soutěži s Čiperkou

V naší Dětské soutěži s Čiperkou jsme již rozdělili všechny polštářky, plyšáky veverčáka Čiperky i poslední 
deštníky,stále ale hrajeme o úžasné hlavní ceny! Nebuďte proto vůbec zklamaní, pokud se na vás 
nedostalo, protože to nejlepší vás teprve čeká…

Jaké jsou hlavní ceny?
Každá zaslaná a řádně vyplněná kartička je totiž zařazena do hry o zážitkové pobyty pro celou rodinu v 
Legolandu, v Disneylandu nebo ve westernovém městečku Šiklův mlýn!

Mobilní aplikace pro všechny!
A to není všechno! Každý účastník soutěže, kdo má tablet nebo chytrý telefon s operačním systémem iOS 
6 (Apple) nebo Android 2.3 a vyšším, si může v době trvání Dětské soutěže s Čiperkou (do konce 
července 2014) ZDARMA stáhnout naši novou aplikaci – zábavnou hru nazvanou „Čiperskok“
. Stačí si ji pod tímto názvem najít na App Store či Google Play a můžete hrát!

Více o soutěži na https://www.coopclub.cz/detska-soutez-s-ciperkou/22944

4 července., 2014

https://www.coopclub.cz/detska-soutez-s-ciperkou/22944
https://www.coopclub.cz/detska-soutez-s-ciperkou/22944

